厶
口 同

F

亻

f

项目名称 :

项目编号 g

校园 LED户外全彩显示屏设备栗购

HNHssY-003

甲

乙

鳕

签署日期:20LB年 01月 ⒛ 日

甲方: 三亚市天涯区教育科技局 (以下简称甲方)

甲方地址;海南省三亚市天涯区

乙方:三亚广泰科技有限公司 (以下简称乙方〉

乙方地址:三亚市河西南国骏园 D1⑴
尸
寸
'、

亠
!

校园 LED户 外全彩显示屏设备采购由 海南合席招标代理有限公司以     、

HNHssY Oo3号 招标文件在 国内以公开招标方武进行采购 。经评委确定      `
(乙方)为中标单位。甲乙双方同意按照下面的条款和条件签署本合同。

一、合同文件 下,ll文件构成本合同的组成部分:

1、 招标文件

io

2、 投标文件

3、 乙方在投标时的书面承诺
,

、
4、 中标通知书

5、 合同补充条款或说明                               J

6、 附件

二、采购清单、折扣及金额

亭号 采购品目名称 品牌 型号 数量 单位 单价 总价

-、 第三小学技园
"D户

外全彩显示屏

1 显示屏屏体 强力巨彩 Qθ 22 8θ 亻 815θ 00 186309 00

2 箱体 强力巨彩
7θ 8mm米768mm艹 9

oΠⅢ
22 8θ m仑 260 00 5943.60

3 发送卡 诺瓦 二合一卡 1 套 1900,00 1900 00

4 接收卡 诺 瓦
诺瓦接收卡

ⅢRV330Q
40 套 210.00 8400 0θ

5
视频屏播放软

件
诺瓦 34 l 套 28θ0.00 28θ0 θθ

6 配电桓 定儆 标准 1 套 θ8θ0 00 6890 00

7 视频处理器 诺 瓦 诺7元 v700 1 厶
口 13750 0θ 13750 00

8 音响 欧比克 Ⅲs493 1 对 28θ0 00 2800,0θ

9 功放 欧比克 n⒋2o35PI1 1 厶
曰 3200.00 3200.00

10 控制电脑 联想 M45θθ 1 厶
口 4θ 0θ  0θ 46θθ 00

独立显卡 七彩虹 2G 1 块 520 00 520 00

12 散热设备 格力
KF-50C{/(5035

s)NhAd-3
1 台 4300 θθ 4300,00

13 钢结构 定做
钢结构△包边

(现场制作〉
22 86 m: 1000.00 228θ0 00

14 电缆及信号线 定做
大屏配套线缆

及控制线等
1 批 410θ θθ 4100,θ o

15 系统集成费 含安装辅材 1 项 450θ0 00 45000,θθ

二、第四小学校园LED户 外全彩显示屏

1 显示屏屏体 强力巨彩 ll6 22 42 亻 8150 00 182723,θo

2 箱体 强力巨彩
768mm艹 7θ8ⅢⅢ+9

omm
22 42 m: 260 00 5829,2θ

3 发送卡 诺 瓦 二合一卡 l 套 1900 00 190θ  θo

4 接收卡 诺 瓦
诺瓦接收卡

‖RV33θ ll

40 套 21θ 00 8400,θ o

5
视频屏播放软

件
诺 瓦 34 1 套 28θθ θ0 2860,00

6 配电桓 定做 标准 1 套 6890,00 θ890 θo

7 视频处理器 诺 瓦 诺瓦 v700 1
厶
口 13750 0θ 13750 00

8 音响 欧比克 Ⅲs493 1 对 28θ0 00 2800,00

9 功放 欧比克 PA2θ 35PII 1
厶
口 3200,0θ 320θ 00

lo 控制电脑 联 想 Ⅲ4500 I
厶
口 4θ00 θθ 460θ  0θ

l1 独立显卡 七彩虹 2G 1 块 52θ.00 520 θθ

13 钢结构 定做
钢结构+包边

(现场制作)

22 刂5 亻 lθ0θ 00 22450,00

一
丶
、
ˉ
〓

h
苫

·冖

丶

丶

却

讠

冖

14 电缆及信号线 定做
大屏配套线缆

及控制线等
1 批 3800 00 3800.θ θ

15 系统集成费 含安装辅材 1 项 43000 00 43000 0o

总计 620,454 80

三、质量标准要求

1、 交货时提供产品质量合格证书。
                        ∶

`
2、 未做特殊说明的产品,自验收合格之日起,提供至少壹年质倮期。质保

      戋
期内中标人免费维修 (非人为因素导致的损坏除外λ 质倮期外终身维      呼

、护,只收取适当材料及人工费用。                       i

四、验收要求

合同生效后 5天内供货 (含安装、调试)完毕,并供货客户指定地点。

五、付款方武
、

签订合同后甲方凭乙方开具的正式有效发票向乙方支付合同总额的 30%作为预      矽

付款,计人民币大写:壹拾捌万陆仟壹佰叁拾陆元肆角整 (Y1861扼.4)         :

货物送达指定地点安装调试完毕并通过甲方的验收合格后甲方向乙方—次性支      灬
〃

付剩余
"%的

款项,计人民币大写:肆拾壹万伍仟柒佰零肆元壹角捌分整

(Y415?04.18)。

中标人向采购人交纳履约保证金按合同总额预留捣计人民币大写 :壹万捌仟陆

佰壹拾叁元陆角贰分整 (小写:Y18613,⑿ 元),保质期为壹年,项 目保质期满

后,甲方凭乙方开具的增值税发票在 10个工作日内向乙方支付剩余工程质保金。

六、违约责任

1、 本合同签订后乙方如不能按照甲方书面通知的时间如期交货,应提前十天

书面通知甲方,并在通知甲方之日起十天内退还全部订金,并按合同总价款 10%

承担违约金。

2、 乙方应按甲方己协商好的型号样品进行生产、交货。如有与原定产品不符 ,

甲方有权拒收和拒付与原定产晶不符的货款。乙方仍需在五日内按协商好的型号

同总价款 1吗的违约金。

七、争议的解决方式

1、 在解释或者执行本合同的过程中出现疑问或发生争议时,双方应通过协商方式解

决。

2、 经协商不能解决的争议,可向海南省有管辖权的法院提起诉讼。

3、 除有争议部分外,本合同其他部分仍应按合同条款继续履行。

八、本合同未尽事宜,经双方协商后可签订补充协议,所签订的补充协议与本合同具

有同等的法律效力。

九、本合同—式六份,甲 、乙双方各执两份,财政局和招标采购代理机构各执一份。

甲方签章:

法定代表人 :

委托代理人:

开户行:

账 号:

乙方签章:

法定

委托代理人:

开户行:

账 号

合同签订时间:,p召年 ≥ 月 p‘ 日

声明:本合同标的经海南合盛招标代理有限公司依法定程序采购,合同内容与招

投标文件内容一致

鉴证方:海南合

辶忄
甲
一
呐≡"踽

￠
'

丶
冖

沸

讧

/

踱 瞿

冫″&年 △月夕f日

打印廿理 页码 ,:/l

中标通知书
三亚市招投棒 (⒛1s9臼臼 号

三亚广泰科技有限公司 :

三亚市天涯区嵌市科技局
=茯

田LE1,户 外全彩显示屏设备采珀 ~(项

目全称),蚺 址且卫⒐皿 鲤在三垩苴人良医应玫查筮

纽 尘三茧笫?牙捉宣进丘二查五捂拯L~玉衄 :校 园LED户 外全彩

显泰炙虫查=批
,评标工作于2018-Ol-11巳经绪束.经评桥委员会评

定、媒体公示评审结呆并报主忄邯门备戾,确岌女单位为中标人。中

标价格 (人 民币); (大写〉违揸戚互盂茧菹鱼揸茔远菡斑按,

阻 α臣姆万元, 工期:盒涠幽⒒珏廴宓卫山u龀宝茔。项目负责人; 救

琏珀, 注册证号:娟o200⒑771015sl⒛ ,

收到本逗知书后~3o禾 内.与招标人联系办理合同签

法定代表人刂里要日女主幸〉

V生年⊥月生日

法皮代狂{暹:母吾:∶1

三亚市人民攻府政夯服务中心

⒑t:年 ~∫ 月 卫L日

汕。m",9,l"邝洳 臼Ⅲ妊咖 cn。。n巾nn"岫
"臼

胡§0吖nmOB1“凵眭 ,m¨ ⒛ l″l,l,

|}

ι

·
△

●